UILDM - Unione Italiana Lotta alla Distrofia Muscolare

Via P.P. Vergerio, 19/2 - 35126 PADOVA
C.F.: 80007580287

Bilancio dal 01/01/2008 al 31/12/2008
STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'
LIQUIDITA'
Cassa
Banche
c/c Postali

CREDITI V/CLIENTI

Crediti Sezione per Q. S.
Crediti V/Assicur. Per acc. TFR
Crediti V/Elargitori

Crediti V/Sezioni 3%

Crediti V/Clienti

Crediti Diversi

Altri Crediti

CREDITI V/STATO ED ENTI

RISCONTI ATTIVI

IMMOBILIZZAZIONE MATERI €

Terreni e Fabbricati
Automezzi

Attrezzature

Macchine uff. ordinarie
Macchine uff. elettroniche
Arredamento

IMM. IMMATERIALI
Software

Altri costi pluriennali

TITOLI DI PARTECIPAZIONE
Banca Etica

Empowernet Srl

Fondazione Centro Clinico Ml

DEPOSITI e CAUZIONI

Totale attivita

Totale a pareggio

€

109.503
491
98.857
10.155

479.390
56.045
47.481

127.182

178.743

7.053
54.000
8.886

7.373

2.674

3.141.619
3.050.103
20.542
2.558
5.716
60.887
1.813

10.738
2.700
8.038

269.126
1.549
18.156
249.421

1.188

4.021.611

4.021.611

PASSIVITA’
BANCHE
MP S
Credito Bergamasco

ERARIO ¢/IVA
FORNITORI

FATTURE da RICEVERE
PERSONALE

ENTI PREVIDENZIALI
Inps
Contrib. Art. 2 L.355/95

STATO ed ALTRI ENTI
Ritenute fiscali dipendenti
Ritenute fiscali reddito lav Auto.
Debiti tributari

Imposta Riv. TFR

ALTRI DEBITI
RATEI PASSIVI

FINANZIAMENTI
Sezioni
MPS

FONDI DI AMMORTAMENTO
Automezzi

Macchine uff. ordinarie
Macchine uff. elettroniche
Arredamento

Attrezzature

Software

Altri costi pluriennali

FONDO VITA INDIPENDENTE
FONDO T F R

CAPITALE SOCIALE
RIPORTI A NUOVO
Totale passivita
Utile d'esercizio
Totale a pareggio

h

ah dh dh dh dh

166.933
125.429
41.504

72

58.673

6.209

2.055

3.835
1.165
2670

10.475
2.464
1.006
6.828

177

3.910

18.379

379.974
197.564
182.410

94.684
20.542
5.716
58.587
1.813
1.382
1.620
5.024

10.329

46.349

2.796.139
98.327
3.696.343
325.268
4.021.611
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UILDM - Unione Italiana Lotta alla Distrofia Muscolare
Via P.P. Vergerio, 19/2 - 35126 PADOVA
C.F.: 80007580287
Bilancio dal 01/01/2008 al 31/12/2008
CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI
ATTIVITA' ISTITUZIONALE € 323.370 ENTRATE DA PRIVATI €
Spese Lasciti 7.480[ |[Contributi
Centro Documentaz. Legislativo 5.542| |[Giornata Nazionale UILDM
Prest. Servizi Empowernet Srl 131.694| |Servizio Civile Volontario
Giornata nazionale UILDM 121.760( [Contributi 51000
Servizio Civile Volontario 40.110( [Altri
progetto DM Docu 660
Sito www.uildm.org 773] |ENTRATE DA SEZIONI €
Altri costi 15.351| [Quote Sociali
Contributo 3%
FUNZION. ORGANI SOCIALI € 124.086 | |Contributo da Sezioni
Assemblea Nazionale 60.055| |Contributo Ass. Nazionale
Consiglio Nazionale 5174
Direzione Nazionale 24.460| |[CONTRIBUTI ENTI €
Spese per manifestazione 32.036
Commissione Medica 98| |RIMBORSI INVIO PUBBLI. €
Altri 2.263
EAMDA € 4.667
Quota associativa 3.600
Partecip. Riunione 1.067| |ALTRI RICAVI €
Lasciti e Legati
GIORNALE DM € 32.442 | [Sez. 10% eredita
Stampa 27.033( [Altri
Spedizione 4.497
Altro 912
INTERESSI ATTIVI €
COSTO PERSONALE € 72.496
Stipendi 55.240( |PROVENTI STRAORDINARI €
Collaborazioni Co. Co. Co. 12.624| |[Sopravvenienze attive
QuotaTFR 4.632
ONERI SOCIALI € 18.709
Contributi dipendenti 16.009
INAIL 224
Oneri INPS collaboratori CoCoCc 2.476
ONERI DIVERSI PERSONALE € 5.131
SPESE GESTIONE UFFICI € 36.071
Cancelleria e Stampati 13.569
Spese lagali e professionali 8.347
Spese postali e di spedizione 5.503
Spese telefoniche 7.434
Altro 1.218

590.776
122.906
300.123

37.952
118.845
10.950

251.761
62.265
105.612
25.080
58.804

2.435

505

240.455
233.336

3.500
3619

535

9.325
9.325
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UILDM - Unione Italiana Lotta alla Distrofia Muscolare

Via P.P. Vergerio, 19/2 - 35126 PADOVA

Bilancio dal 01/01/2008 al 31/12/2008
CONTO ECONOMICO

C.F.: 80007580287

COSTI

SPESE GESTIONE STRUTTURA €
Assicurazioni

Spese condominiali

Spese per Pulizia

Smal. Rifiuti Urbani e Speciali
Elaborazioni dati

Utenze Luce

Pubblicita

Varie

AMM. ORDIN. IMMOBILIZZAZ €
AMM. IMMOBIL. IMMATER. €
ONERI FINANZIARI €
Commissioni bancarie

Interessi passivi c/c bancari
Interessi passivi su mutuo

ONERI STRAORDINARI €
Sopravvenienze passive

ONERI TRIBUTARI D'ESERCIZ €

Totali costi €
Avanzo di eservizio €

Totale a pareggio €

47.066
4.586
14.636
5.144
1.697
8.355
1.434
9.600
1.614

1.638

2.549

32.124
6.886

13.534
11.704

61.780

61.780

8.395

770.524

325.268

1.095.792

RICAVI

Totali ricavi
Perdita d'esercizio

Totale a pareggio

€

€

1.095.792

1.095.792
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