# **UILDM - Unione Italiana Lotta alla Distrofia Muscolare**

Via P.P. Vergerio, 19/2 - 35126 PADOVA

C.F.: 80007580287

Bilancio dal 01/01/2008 al 31/12/2008

#### STATO PATRIMONIAI F

		STATOPAL	RIMONIALE		
ATTIVITA'			PASSIVITA'		
LIQUIDITA'	€	109.503	BANCHE	€	166.933
Cassa		491	M P S		125.429
Banche		98.857	Credito Bergamasco		41.504
c/c Postali		10.155			
			ERARIO c/IVA	€	72
CREDITI V/CLIENTI	€	479.390			
Crediti Sezione per Q. S.		56.045	FORNITORI	€	58.673
Crediti V/Assicur. Per acc. TFR		47.481	T OTE VITORE	•	00.0.0
Crediti V/Elargitori		127.182	FATTURE da RICEVERE	€	6.209
Crediti V/Sezioni 3%		178.743	THE TORE OF RICE VERE		0.200
Crediti V/Clienti		7.053	PERSONALE	€	2.055
Crediti Diversi		54.000	FERSONALE	E	2.055
				6	2.025
Altri Crediti		8.886	ENTI PREVIDENZIALI	€	3.835
CDEDIEN MICE A EQ ED ENTEN		7.070	Inps		1.165
CREDITI V/STATO ED ENTI	€	7.373	Contrib. Art. 2 L.355/95		2670
RISCONTI ATTIVI	€	2.674	STATO ed ALTRI ENTI	€	10.475
			Ritenute fiscali dipendenti		2.464
IMMOBILIZZAZIONE MATERI	€	3.141.619	Ritenute fiscali reddito lav Auto.		1.006
Terreni e Fabbricati		3.050.103	Debiti tributari		6.828
Automezzi		20.542	Imposta Riv. TFR		177
Attrezzature		2.558			
Macchine uff. ordinarie		5.716	ALTRI DEBITI	€	3.910
Macchine uff. elettroniche		60.887	ALTRI DEBITI	•	0.510
Arredamento		1.813	RATEI PASSIVI	€	18.379
Arredamento		1.013	RATEITASSIVI	•	10.579
IMM. IMMATERIALI	€	10.738	FINANZIAMENTI	€	379.974
Software		2.700	Sezioni		197.564
Altri costi pluriennali		8.038	MPS		182.410
TITOLI DI PARTECIPAZIONE	€	269.126	FONDI DI AMMORTAMENTO	€	94.684
Banca Etica		1.549	Automezzi		20.542
Empowernet Srl		18.156	Macchine uff. ordinarie		5.716
Fondazione Centro Clinico MI		249.421	Macchine uff. elettroniche		58.587
Fortdazione Centro Cirrico Ivii		249.421	Arredamento		1.813
DEDOCITI - CAUZIONI	6	4 400			
DEPOSITI e CAUZIONI	€	1.188	Attrezzature		1.382
			Software		1.620
			Altri costi pluriennali		5.024
			FONDO VITA INDIPENDENTE	€	10.329
			FONDO T F R	€	46.349
			CAPITALE SOCIALE	€	2.796.139
			RIPORTI A NUOVO	€	98.327
Totals attività	6	4 024 644			
Totale attività	€	4.021.611	Totale passività	€	3.696.343
<b>.</b>		4 004 044	Utile d'esercizio	€	325.268
Totale a pareggio	€	4.021.611	Totale a pareggio	€	4.021.611

# **UILDM - Unione Italiana Lotta alla Distrofia Muscolare**

Via P.P. Vergerio, 19/2 - 35126 PADOVA

C.F.: 80007580287

Bilancio dal 01/01/2008 al 31/12/2008

### **CONTO ECONOMICO**

COSTI		CONTO EC	RICAVI		
ATTIVITA' ISTITUZIONALE Spese Lasciti Centro Documentaz. Legislativo Prest. Servizi Empowernet Srl Giornata nazionale UILDM Servizio Civile Volontario progetto DM Docu	€	323.370 7.480 5.542 131.694 121.760 40.110 660	ENTRATE DA PRIVATI Contributi Giornata Nazionale UILDM Servizio Civile Volontario Contributi 5*1000 Altri	€	<b>590.776</b> 122.906 300.123 37.952 118.845 10.950
Sito www.uildm.org Altri costi  FUNZION. ORGANI SOCIALI	€	773 15.351 <b>124.086</b>	ENTRATE DA SEZIONI Quote Sociali Contributo 3% Contributo da Sezioni	€	<b>251.761</b> 62.265 105.612 25.080
Assemblea Nazionale Consiglio Nazionale		60.055 5.174	Contributo Ass. Nazionale		58.804
Direzione Nazionale Spese per manifestazione		24.460 32.036	CONTRIBUTI ENTI	€	2.435
Commissione Medica Altri		98 2.263	RIMBORSI INVIO PUBBLI.	€	505
EAMDA Quota associativa Partecip. Riunione	€	<b>4.667</b> 3.600 1.067	ALTRI RICAVI Lasciti e Legati	€	<b>240.455</b> 233.336
GIORNALE DM Stampa Spedizione Altro	€	<b>32.442</b> 27.033 4.497 912	Sez. 10% eredità Altri		3.500 3619
COSTO PERSONALE	€	72.496	INTERESSI ATTIVI	€	535
Stipendi Collaborazioni Co. Co. Co. Quota T F R		55.240 12.624 4.632	PROVENTI STRAORDINARI Sopravvenienze attive	€	<b>9.325</b> 9.325
ONERI SOCIALI Contributi dipendenti INAIL Oneri INPS collaboratori CoCoCo	€	<b>18.709</b> 16.009 224 2.476			
ONERI DIVERSI PERSONALE	€	5.131			
SPESE GESTIONE UFFICI Cancelleria e Stampati Spese lagali e professionali Spese postali e di spedizione Spese telefoniche Altro	€	<b>36.071</b> 13.569 8.347 5.503 7.434 1.218			

# **UILDM - Unione Italiana Lotta alla Distrofia Muscolare**

Via P.P. Vergerio, 19/2 - 35126 PADOVA

C.F.: 80007580287

### Bilancio dal 01/01/2008 al 31/12/2008

#### **CONTO ECONOMICO**

	CONTOL	CONOMICO		
COSTI		RICAVI		
SPESE GESTIONE STRUTTURA				
Assicurazioni	4.586			
Spese condominiali	14.636			
Spese per Pulizia	5.144			
Smal. Rifiuti Urbani e Speciali	1.697			
Elaborazioni dati	8.355			
Utenze Luce	1.434			
Pubblicità	9.600			
Varie	1.614			
AMM. ORDIN. IMMOBILIZZAZ	€ 1.638			
AMM. OKDIN. IMMODILIZZAZ	1.000			
AMM. IMMOBIL. IMMATER.	€ 2.549			
ONERI FINANZIARI	€ 32.124			
Commissioni bancarie	6.886			
Interessi passivi c/c bancari	13.534			
	11.704			
Interessi passivi su mutuo	11.702			
ONERI STRAORDINARI	€ 61.780			
Sopravvenienze passive	61.780			
ONERI TRIBUTARI D'ESERCIZ	€ 8.395			
<b>-</b>		_,	_	4 000 000
Totali costi	€ 770.524	Totali ricavi	€	1.095.792
Avanzo di eservizio	€ 325.268	Perdita d'esercizio		
Availzo di eservizio	323.200	refulta d'esercizio		
Totale a pareggio	€ 1.095.792	Totale a pareggio	€	1.095.792
. 5.6 4 par 69910		· · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	
		1.1		